
PROVINCIA DI CUNEO 

CASA DI RIPOSO “ANNA ED EMILIO WILD – 

OSPEDALETTO DUELLI” 

PIASCO 

 

 

 

 

 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURE MESE DI 

GIUGNO. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
- Viste le fatture pervenute da singole Ditte, relative a servizi inerenti lo svolgimento 

dell’attività quotidiana dell’Ente nel mese di gennaio; 

- Attesa l’opportunità di liquidare le fatture pervenute dalle singole Ditte relative ai lavori, 

forniture ed ai servizi svolti, dopo averle esaminate sia per quanto riguarda i servizi sia per 

quanto concerne i relativi prezzi; 

- Esaminato il prospetto allegato da cui risultano i creditori, le fatture e i relativi importi 

spettanti e i capitoli di bilancio; 

- Ritenuto di liquidare le fatture risultanti dal citato prospetto per un importo complessivo di € 

145.761,67 gestite sul Bilancio di Previsione 2025/2027 e alcune spese gestite a residuo; 

- Richiamata la Delibera n. 67 del 16.06.2000, esecutiva, relativa al Regolamento degli uffici 

e dei servizi; 

- Visto l’art. 6 comma 11° della Lege 127/97; 

 

 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare, per i motivi indicati in premessa, le fatture pervenute dai singoli fornitori, così 

come risulta dal prospetto allegato – dimostrativo dei capitoli cui riferire le singole spese – 

che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione per € 145.761,67 di 

competenza del Bilancio di Previsione 2025/2027, esercizio 2025 e alcune gestite a residuo; 

2) Di aver provveduto alla verifica della regolarità contributiva delle singole Ditte soggette alla 

liquidazione. 

 

Piasco, 21.08.2025 

            

Il Segretario Direttore 

            Dott. Massimo Bocca  

 

 

DETERMINAZIONE 

N. 76 

Del 21.08.2025 

 

.2018 



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
 

Ai sensi dell’art. 6 comma 11 legge n. 127/97, si attesta la copertura nei singoli capitoli 

dell’esercizio finanziario. 

 

Piasco, 21.08.2025  

                          Il Segretario Direttore  

                   Dott. Massimo Bocca 

            

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata pubblicata sull’Albo Pretorio on-line dell’Ente consultabile sul 

sito per 15 giorni consecutivi dal ______________ 

                  Il Segretario Direttore  

                          Dott. Massimo Bocca 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente determinazione è esecutiva dal 21.08.2025    

              Il Segretario Direttore  

                         Dott. Massimo Bocca 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Piasco, lì 

                Il Segretario Direttore  

                                  Dott. Massimo Bocca  

 

 


